平成 18 年

第 1 回 愛媛地方税滞納整理機構議会臨時会開催状況

1 期日
         平成 18 年 5 月 1 日  午後 1 時 50 分 開会

平成 18 年 5 月 1 日  午後 2 時 20 分 閉会

2 議会会議場所

         愛媛県自治会館 4Ｆ 会議室

3 出席者

         議 員  谷 口  長 治

議 員  玉 水  壽 清
         議 員  越 智    忍

4  欠席者

         議 員  三 好  幹 二

議 員  中 村  時 広
議 員  井 原    巧

５  出席議事説明者

     管理者       伊 藤  宏 太 郎
     事務局長      武 田    清
     事務局次長     片 谷  英 清
     事務局総務課長    関     信 行
     事務局徴収課長    布        泰

６  平成１８年第１回愛媛地方税滞納整理機構議会臨時会議決一覧

原案どおり可決したもの

議案第 1号

愛媛地方税滞納整理機構議会会議規則

議案第 2号

愛媛地方税滞納整理機構議会の定例会の回数を定める条例

議案第 3号

愛媛地方税滞納整理機構管理者の専決処分事項に関する件

議案第 1号

愛媛地方税滞納整理機構情報公開条例

議案第 2号

愛媛地方税滞納整理機構個人情報保護条例

議案第 3号

愛媛地方税滞納整理機構監査委員条例

議案第 4号

愛媛地方税滞納整理機構公平委員会設置条例

議案第 5号

愛媛地方税滞納整理機構議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例

議案第 6号

愛媛地方税滞納整理機構財政状況の公表に関する条例

議案第 7号

愛媛地方税滞納整理機構に係る負担金の額について

議案第 8号

平成１８年度愛媛地方税滞納整理機構一般会計予算

原案どおり同意したもの

議案第 9号

愛媛地方税滞納整理機構収入役の選任

議案第 10 号

愛媛地方税滞納整理機構公平委員会委員の選任

議案第 11 号

愛媛地方税滞納整理機構監査委員の選任

原案どおり承認したもの

報告第 1号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構の位置を定める条例）

報告第 2号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構の休日を定める条例）

報告第 3号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構公告式条例）

報告第 4号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構の議会の議員その他非

常勤の職員の公務災害補償等に関する条例）

報告第 5号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構事務局設置条例）

報告第 6号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員定数条例）

報告第 7号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の休日、休暇並び

に勤務時間等に関する条例）

報告第 8号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の服務の宣誓に関

する条例）

報告第 9号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の職務に専念する

義務の特例に関する条例）

報告第 10 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の育児休業等に関

する条例）

報告第 11 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構特別職の職員の報酬及

び費用弁償に関する条例）

報告第 12 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の給与に関する条

例）

報告第 13 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構職員の旅費に関する条

例）

報告第 14 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構長期継続契約を締結す

ることができる契約を定める条例）

報告第 15 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構への事案の移管等に関

する条例）

報告第 16 号

専決処分の承認について（愛媛地方税滞納整理機構の指定金融機関を定め

ることについて）

報告第 17 号

専決処分の承認について（平成１８年度愛媛地方税滞納整理機構一般会計

暫定予算について）

原案どおり選任可決したもの

議案第 12 号

愛媛地方税滞納整理機構副管理者の選任

議案第 13 号

愛媛地方税滞納整理機構管理者の選任